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令和７年度　　　４月の教育計画　 「自立への芽をはぐくむ」

日 曜
児童会
諸会議等

1 火 職員会議①

2 水 職員会議②

3 木

4 金 職員会議③

5 土

6 日 　

7 月

8 火

9 水

10 木 地区子ども会

11 金 委員会①

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火 職員会議④

23 水 　

24 木

25 金 委員会②

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

大仙市立協和小学校

◎きまりある規則正しい生活をしよう

保健安全指導

◎自分の体のようすを知ろう
◎きまりを覚えて楽しい給食にしよう

～考えます、助けます、動きます　いっしょに　チャレンジ　きょうわっ子～

・一年間のめあてを立てる
・学習環境を整える
・学習のルールの定着をはかる。

・あいさつの大事さの指導
・登下校時の安全指導の徹底

学　校　行　事　等 関　連　行　事　・出　張　等

新年度準備

３校時限（給食なし)　新任式・始業式

新年度準備　職員会議①  学校安全日

入学式練習（３校時） 協和中入学式

Ｓ・集会日課　地区子ども会①（集会の時間）  

新年度準備　職員会議② 市小・中学校長連絡協議会

・身体測定、各種検査の受け方
・清掃、給食指導の徹底

月
の
目
標

大切にしたい「出会い」と「初心」

　・元気なあいさつ
　・約束をしっかり守って，安全な登下校
　・「学び方」の基礎に従った授業

学習指導
◎学習のめあてをしっかりもとう

生徒指導

県校長等連絡協議会

Ｓ日課２～５年:５校時限  入学式予行　入学式準備

入学式

新時間割スタート　身体測定・視力・聴力検査

全国学力学習状況調査 仙教研運営委員会

Ｓ日課５校時限  ＰＴＡ学習参観日･総会

Ｓ日課　１年４校時限・給食開始　尿検査 郡校長会総会

安全教室(全校13:55下校開始)

ＰＴＡグラウンド整備作業

集会日課　縦割り顔合わせ  歯科検診（１～３年）

仙教研春季大会(３校時限:１１時バス)

歯科検診（４～６年） 郡教頭会総会

Ｓ日課５校時限　　　　　　　　　　　　　図書ボ 　

集会日課　代表委員会①

　　

交通安全教室

昭和の日

　

一
年
下
校
指
導


